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Et nytt år gir håp og muligheter. I denne tiden er det naturlig å reflektere over fortiden og se 
fremover mot fremtiden, og et godt ønske for framtiden er å leve i og dele Guds velsignelse. 

VELSIGNELSE OG FORBANNELSE 
Etter skapelsen velsignet Gud menneskene.  Velsignelse gis til de som har Guds velvilje, mens 1

forbannelse er Guds vrede. Den som stoler på Herren, er velsignet.  Jesus velsigner de som er 2

en del av himmelens rike, men velsignelsen er ikke noe man fortjener. Jesus irettesatte for 
eksempel de som ville be om at ild skulle fortære en landsby, fordi han var kommet for å frelse.  3

Jesus ber oss elske våre fiender  og forteller oss at Gud er god mot de onde også.  4 5

MATERIELL VS. ÅNDELIG VELSIGNELSE 
Materiell overflod er ikke ensbetydende med Guds velsignelse. Det er mer! Hvis du måtte velge, 
hadde du valgt å gitt bistand eller å gitt noen muligheten til evig liv? Guds velsigner overgår på 
alle måter alle materielle gode vi kan tenke oss her i denne verden.  VI har fått Guds Ånd for å 6

se dybden i hans velsignelser.  Også kommer gode gjerninger som et symptom på Guds 7

velsignelse. 

GUDS VELSIGNELSE 
Gud kan velsigne med visdom, evner og goder. Men hvis vi skal koke det ned til det mest 
sentrale, så handler det om at Kristus kjøpte oss fri, slik at vi kunne få Ånden og evig liv.  Jesus 8

 1 Mosebok 1,28: «Gud velsignet dem»1

 Jeremia 17,5; 7: «Forbannet er den mann som stoler på mennesker og søker sin styrke i kjøtt og blod og vender hjertet bort 2

fra Herren» […] «Velsignet er den mann som stoler på Herren og setter sin lit til Ham»

 Lukas 9,51-55: «Dere vet ikke hva slags ånd dere er av» sa han. «For Menneskesønnen er ikke kommet for å ødelegge 3

menneskeliv, men for å frelse.»

 Matteus 5,44-45: «Elsk deres fiender, *velsign dem som forbanner dere, gjør godt mot dem som hater dere,• og be for dem 4

som *mishandler dere og• forfølger dere. Slik kan dere være barn av deres Far i himmelen. For han (Gud) lar sin sol gå opp over 
onde og gode og lar det regne over rettferdige og urettferdige.»

 Lukas 6,35: «For han er god mot de utakknemlige og onde.»5

 1 Kor 15,19: […] hvis vårt håp til Kristus gjelder bare for dette livet, er vi de ynkeligste av alle mennesker
6

Markus 8,36: «Hva gagner det et menneske om det vinner hele verden, men taper sin sjel?»

 1 Kor 2,12: Vi har ikke fått verdens ånd, men den Ånd som er fra Gud, for at vi skal forstå hva Gud i sin nåde har gitt oss7

 Galaterbrevet 3,13-14: Kristus kjøpte oss fri fra lovens forbannelse da han kom under forbannelse for vår skyld. Slik skulle 8

Abrahams velsignelse komme til folkeslagene i Kristus Jesus, så vi ved troen skulle få Ånden som det var gitt løfte om.



åndet på disiplene og sa: "Ta imot Den hellige Ånd".  Dette var et nytt livspust! Dette er den 9

Ånden som gir liv i overflod. Selv i dødsskyggens dal frykter vi ikke. Den som stoler på Herren, 
er velsignet.  Vi må stole på Jesus, så får vi Den hellige Ånd og evig liv. Guds velsignelse er liv, 10

på ny, i overflod, i Hans rike - i herlighet, kjærlighet, håp, nåde, tilgivelse og fred. Guds 
velsignelse er Jesus Kristus og alt det han innebærer for oss. 

 
«Gud velsigne deg» betyr at jeg ønsker Guds beste for deg, ikke framgang i din ondskap. Det 
betyr at jeg ønsker deg frelse, kunnskap om Jesus, Den hellige Ånd, Åndens frukter, kjærlighet, 
tro, nåde, håp, tålmodighet, visdom, sannhet, Hans nærvær, hellighet, tilgivelse, relasjoner, jobb, 
helse, et liv verdt å leve. Så be om Guds velsignelse for deg og for andre! 
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 Johannes 20,22: «Ta imot Den hellige Ånd».9

 Jeremia 17,710



SPØRSMÅL TIL ETTERTANKE 

1. Var det noe spesielt du satt igjen med etter å ha hørt denne prekenen eller lest 
prekenreferatet? 

2. Tenk over situasjoner der du har opplevd Guds velsignelse i livet ditt. Var det i form av 
materielle ting, helse, relasjoner, eller noe annet? 

3. Hvordan kan du, i det kommende året, mer aktivt søke Guds velsignelse i ditt eget liv og for 
menneskene rundt deg? 

4. Er det vanskelig for deg å velsigne de som "forbanner" deg? Hvorfor, eller hvorfor ikke? 
Hvordan kan du praktisere dette i hverdagen? 

5. Når du ser tilbake på året som har gått, hva er du mest takknemlig for at Gud har velsignet 
deg med? Hva kan du lære av det? 

HØR TALEN SOM PODCAST 

 
Dette er bare et prekenreferat, men du kan kan 
høre hele prekenen som podcast! 

Scann QR-koden med mobilkameraet ditt 
eller gå til www.tabernakletoyer.no/podcast. 
 
Podcasten vår er også tilgjengelig på Spotify, Apple 
Podcasts, Amazon Music m.fl. Du finner den ved å 
søke etter Tabernaklet Øyer.


